

Mattle Natur & Anlæg ApS

CVR-nr. 33377495

Jacob Gades Allé 12A

6600 Vejen

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Christian Thastum Kyed Mattle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mattle Natur & Anlæg ApS
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

CVR-nr.: 33377495

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Thastum Kyed Mattle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlægsgartner- og skovbrugsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 196 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter negativ med 116 t.kr.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening og- eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

Selskabet har siden regnskabsafslutning og frem til regnskabsaflæggelsen realiseret en positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		225.499	641.822
Personaleomkostninger	1	(437.595)	(353.109)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.240)</u>	<u>(26.240)</u>
Driftsresultat		(238.336)	262.473
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.967)</u>	<u>(17.221)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(255.303)	245.252
Skat af ordinært resultat	4	<u>59.589</u>	<u>(53.944)</u>
Årets resultat		<u>(195.714)</u>	<u>191.308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(195.714)</u>	<u>191.308</u>
		<u>(195.714)</u>	<u>191.308</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.521	32.761
Materielle anlægsaktiver	5	6.521	32.761
Deposita		5.922	0
Finansielle anlægsaktiver		5.922	0
Anlægsaktiver		12.443	32.761
Fremstillede varer og handelsvarer		8.852	14.483
Varebeholdninger		8.852	14.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.953	342.997
Udskudt skat		56.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	18.740	0
Periodeafgrænsningsposter		10.322	15.248
Tilgodehavender		423.015	358.245
Likvide beholdninger		0	63.956
Omsætningsaktiver		431.867	436.684
Aktiver		444.310	469.445

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(195.784)	(70)
Egenkapital		(115.784)	79.930
Udskudt skat		0	3.589
Hensatte forpligtelser		0	3.589
Bankgæld		202.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.175	92.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	85.692
Skyldig selskabsskat		0	3.238
Anden gæld		226.281	204.838
Kortfristede gældsforpligtelser		560.094	385.926
Gældsforpligtelser		560.094	385.926
Passiver		444.310	469.445

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(70)	79.930
Årets resultat	0	(195.714)	(195.714)
Egenkapital ultimo	80.000	(195.784)	(115.784)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	408.166	331.722
Pensioner	4.076	0
Andre omkostninger til social sikring	12.765	13.590
Andre personaleomkostninger	12.588	7.797
	437.595	353.109
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.240	26.240
	26.240	26.240
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.823	17.221
Øvrige finansielle omkostninger	144	0
	16.967	17.221
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	3.238
Ændring af udskudt skat	(59.589)	57.343
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.734)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.097
	(59.589)	53.944

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	131.200		
Kostpris ultimo	131.200		
Af- og nedskrivninger primo	(98.439)		
Årets afskrivninger	(26.240)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(124.679)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.521		
		Udestående gæld kr.	Rentefod %
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion	18.740		10,05
	18.740		

Selskabet har ydet lån til selskabets direktion og anpartshaver, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet forrentet efter de i selskabslovens gældende regler. Årets tilskrevne renter af lånet udgør 440 kr. Lånet er indfriet efter regnskabsårets udløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 300.000 kr. i varelager og debitorer.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte varelager udgør 8.852 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer udgør 337.953 kr.